
 

 

 
COMUNE DI PONSACCO 

Provincia di Pisa 

 
  DETERMINAZIONE N. 42  
ORIGINALE  DATA 02/02/2021  
 
 
  

OGGETTO: 
GARA MATERIALE PULIZIA ANNI 2021- 2022 DITTA LABROCELL SRL 
TRAMITE RDO SU MEPA N. 2700966  - APPROVAZIONE CAUZIONE 
DEFINITIVA. POSIZIONE CIG Z692F67CE1  

 
 

IL RESPONSABILE 2° SETTORE  
 
 
 
Vista la determina n. 346 del 23.12.2020 con la quale si affidava la fornitura del 
materiale di pulizia per uffici e scuole alla ditta Labrocell srl di Livorno per gli anni 
2021- 2022 per Euro 39.800,00= più iva. 
 
Vista altresì la determina n. 29 del 19.01.2021 che rendeva efficacie la determina 
suddetta. 
 
Vista la Fidejussione bancaria n. 14216 rilasciata dalla Banca di Credito Cooperativo di 
Castagneto Carducci (LI) per Euro 3.980,00= quale cauzione definitiva a garanzia della 
fornitura suddetta per Euro 39.800,00=più iva. 
 
Vista la deliberazione di G.C. n°1 del 07/01/2021 ad oggetto “P.E.G. Provvisorio 2021. 
Approvazione”, immediatamente esecutiva ai sensi di legge, con la quale sono state 
affidate le risorse dei Capitoli di Entrata e di Spesa ai Responsabili di Settore”;  
 
Vista la delibera di C.C. n. 2 del 07/03/2020, dichiarata immediatamente eseguibile, che 
approva la nota di aggiornamento al Documento Unico di Programmazione per il 
triennio 2020/2022; 
 
Vista la delibera di C.C. n. 3 del 07.03.2020, dichiarata immediatamente eseguibile, che 
approva il Bilancio di Previsione per il triennio 2020/2022; 
 
Dato atto che la presente determinazione sarà esecutiva con l’apposizione del visto di 
regolarità contabile, attestante la copertura finanziaria rilasciato dal responsabile del 
Servizio Finanziario, ai sensi e per gli effetti di cui all’art. 151, comma 4°, del T.U. 
degli Enti Locali; 



 
Ritenuto che l’istruttoria preordinata alla emanazione del presente atto consenta di 
attestare la regolarità e la correttezza di quest’ultimo ai sensi e per gli effetti di quanto 
dispone l’art. 147 bis del D. Lgs. 267/2000; 
 
 

 
DETERMINA 

 
Di accettare quale cauzione definitiva la Fidejussione Bancaria n.14216 del 20.01.2021 
per l’importo di Euro 3.980,00= rilasciata dalla banca di credito cooperativo di 
Castagneto Carducci (LI) a garanzia della gara per materiale di pulizia anni 2021- 2022. 
 
 
 
 
  
 

 Il Responsabile 2° Settore  
    BIONDI ALESSANDRA / ArubaPEC S.p.A.  

 
 
 
 
Attestazione di regolarità e correttezza del presente atto ai sensi e per gli effetti di quanto dispone 
l’art. 147 bis del D.Lgs. 267/2000. 
 

    Il Responsabile 2° Settore  
          BIONDI ALESSANDRA / ArubaPEC S.p.A.  

 
 
 
 
 
Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del T.U. 445/2000 e del D.Lgs 82/2005 e rispettive norme 
collegate, il quale costituisce originale dell'Atto; il documento informatico e’ memorizzato digitalmente ed e’ 
consultabile sul sito internet del Comune di Ponsacco per il periodo della pubblicazione. 
 


